
Furnizare obiecte de inventar-bariere si indicatoare rutiere

I.D.: 51725945

Data publicarii	17.11.20	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.546,22 RON - 6.546,22 RON

Descriere: PARAPETI DIN PLASTIC NEW JERSEY (12520) BUC 11.000 201.6807 2 218.49 2 BARIERA EXTENSIBILA ROSIE 2.3M (PB02) BUC 4.000 411.7647 1 647.06 3 STOP OCTAGON DIAM.600 (B2) BUC 4.000 75.6303 302.52 4 IND.LIMITARE VITEZA 40KM (C29 40) BUC 4.000 75.6303 302.52 5 INTERZIS A VIRLA LA DREAPTA (C25) BUC 4.000 75.6303 302.52 6 INTERZIS A VIRLA STANGA (C24) BUC 4.000 75.6303 302.52 7 ACCESUL INTERZIS DIAM.600 (C1) BUC 4.000 75.6303 302.52 5 8 STALP INDICATOR 3M (ST3) BUC 20.000 75.6303 1 512.61 9 Discount 5.00% -1.000 344.5400 -344.54 Total: 6 546.22 +TVA
